
    

Pramonės g., Pabaliai, Šiauliai
  

ID 7659 NUOMOJAMOS patalpos, 32 m², 2023 m., Pramonės g.,
Šiauliai

  300 €/mėn   m² kaina: 9.38 €/m²

    

 

 

Apie objektą
Paskirtis: Paslaugų, Prekybos,

Sandėliavimo
Pastatyta: 2023 m.
Aukštas: 1

  Bendras plotas: 32.00 m²
Viso aukštų: 1
Užbaigtumas: Įrengtas

  Patalpų sk. : 1
Būklė: Suremontuotas
Šildymas: Aeroterminis

NUOMOJAMOS patalpos, 32 m², 2023 m., Pramonės g., Šiauliai. Patalpos naujos statybos, įrengtos, pramonės grindys. Automatiniai
pakeliami vartai su įmontuotomis durimis bei langais kurie suteikia patalpoms šviesos bei šilumos. Patalpos universalios, gali būti pritaikytos
įvairiai veiklai. Miesto vanduo, nuotekos, elektra. Patalpos apšildomos oras-oras šilumos siurbliu. Geras privažiavimas, lauko grindinys klotas
trinkelėmis.
Galimas boksų pasirinkimas, šiuo metu laisvų yra 16vnt.
Papildomų mokesčių nėra išskyrus elektrą ir vandenį

Bokso su antresole nuomos kaina 350eur +PVM
Bokso be antresolės nuomos kaina 300eur +PVM

Platesnė informacija telefonu 8 608 48160

Papildomai

Papildomos patalpos: Garažas
Papildoma informacija: Įėjimas iš gatvės, Atskiras įėjimas, Vitrininiai langai
Saugumas ir komunikacijos: Signalizacija, Aptverta teritorija, Internetas, Miesto vandentiekis, Miesto kanalizacija
Kita: Sutvarkyta aplinka, Geras privažiavimas  

Kontaktai

     Donatas Juškėnas
  Aušros al. 27, LT-76300 Šiauliai
  Tel/Fax   +370 646 58132  
  Mob. +370 608 48160
  el. paštas: donatas@rebest.lt



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

